
iJ"T,,il F ffi| ť ll*:mi**' iii,,,ou!uji!§o,,

Yýzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje
zadávací řízení dle zákona č. í3712006 Sb.

Číslo zakázky (bude doplněno
MPsV při uveřejnění):

Název zakázky: zajištění kulzŮ íinanční gramotnosti pro osoby se
zrakovým postižením

Předmět zakázky (služba,
dodáVka nebo stavební práce); služba

Datum vyhlášení zakázkyl 3. 5, 20í3

Název programu: operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Registrační číslo proiektu: Cz.1 -0413.1 02186,00146

Název projektu: Finančn í gramotnost iako nástřoi uplatnění na třhu
práce pro osoby se zrakovým postižením

Název / obchodní firma
zadavatéle:

sjednocená organizace nev domých a slaoozrakých
ceské republiky (dále jen soNs cR)

sidlo zadavatele: Krakovská 21 , Praha - NoVé N/ěsto 1 10 00

osoba oprávněná iednat
jménem zadavatele, její
télefon a é-máilová ádrcsá:

Mgr, Václav Polášek
221462462
ooIa§ek@sons cz

lč zadavatéle: 6539s447

Dlč zadavatele: cz65399447

kontaktní osoba zadavatele
ve věci zakázky, jejítelefon a
e-mailová adresa:

Lucie PospišiloVá
775722798
pospisilova@§ons.cz

Lhůta pro podávání nabídek: 13, 5, 2013 do 12:00

Místo pro podávání nabídek:
poštou nebo osobně na sekretariát soNs ČR
Krakovská 21, Praha - NoVé Město 110 00 V době od
8:00 do 15:00, posledniden 13, 5, 2013 do 12:00

Popis (specifikace) předmětu
zakázkyi

Předmětem zakázky ie zajištěni kurzú finanční
9ramotno§ii pro osoby se zrakovým postiženim:
1, základni vzdělávání v oblasti finanční

gramotnosti (4 kulzy v ll bězích}
Jeden běh obsahuie 4 kulzyi

a) Hospodaření domácnosti (osobní
rozpoěet, potřeby, vzácnost a obětovaná
přiležitost, rozpočet domácnosti - domácí
Výdaje, domácí přijmy, sestavení domácího
rozpočtu, přebytky a schodky, jednorázové

a bezhotovostní Deníze a olacení, zadávání
b)



§!r,*,*l § M F ;1xgr*,^tli, l}T::?i::.,,**,
příkazů k p|atbě, úhradová a inkasní forma
placení, platebni karty, ceny produKů na fin.
trhu, stanovení úrokových sazeb, pýpoěet
úroků, úročeni úvěrú, bankovní a jiné
poplatky)

c) Finanční prcdukty (bankovni vklady,
stavební spoření, penzijni připojištění, cenné
papíry, účelové a neúčelové úvěry, úvěry
podnikatelům, proces poskytnutí úVěrU, fin.
leasing, splátko\.ý prodej, pojišténi)

d) Fin, plánavání a.r?ho dúsredky 0ak řešit
deficit domácího rozpoóu - dobré a špatné
dluhy, postupy řešení dtuhů, §nížení výdajů,
zvýšení příjmů, práva spotřebitele,
reklamace, ochrana spotřebitele na f]n, trhu,
předluženi, exekuc€, osobní bankrot)

Kulzy vjednom běhu budou realizovány nejméně
s odstupem tří pracovních dnů nebo V jiném intervalu po
dohodě se zadavatelem, Každý béh kurzů bude
probíhat vjiném kraji, přednostně V následujícich
městech:_ Praha, Tábor, Karlow Vary. chomutov,
Liberec, ceská Tiebová, B.no, olomouc, Zlín, ostrava,
Trutnov (změna mista konáni možná pouze se
souhlasem zadavatele)- PředpokIádány počet účastníkú
V jednom běhu kurzu je 9 - 13 osob (celkem tedy 9 - ,13

osob x 4 kuzy x 1,1 běhů), Minimální počet účastníků
nebude zadavatelem garantován,

2. pokročilé vzdělávání v oblasti finančni
gramotnosti (2 kurzy ve 3 bězích)
Jeden běh obsahuje 2 kurzy:

a} ceny a cenoYá politika (nabídka,
poptávka, vznik rovnovážné ceny, způsob
stanoveni ceny, markďingový a nákladový
přístup a .jejich kombinace, cenové praktiky,
inflace - příčiny, zjištění, důsledky, reakce
obyvatel a podnikú, měna, cenné papíry
peněžního trhu, ceny a životni úroveň, jak
reagovat na ceny, aktiva a pasiva
domácno§ti)

b) Finanění trh (co )e íin, trh, instituce,
působíci na iin, trhu, banky, stavební
spořitelny, penzijní fondy, investiční
společnosti, instituce sloužící k obchodování
s cennými papíry, pojišťovny, tvorba a
používání fin. plánu, zajištění rizik,
investováni § nižším a Vyššim íizikem)

Kulzy vjednom běhu budou realizovány nejméně
s odstupem tři pracovních dnů nebo v jiném intervalu po
dohodě se zadavatelem. Jednotlivé běhy budou
léa|iz v Mladé Boleslavi, ostravě a Brné (zména



$§*"i:.--_-_E-*&ISi'"#$tli*'
PODPORUJEME
VAŠlBUDOUCNOST

místa konání možílá pouze se souhla§em zadavatele),
Předpokládaný poéet úča§tníkú bude v kulzu Pokročilé
vzdéláváni v ob|a§ti finanční gramotnosti 8 - 12 osob
na jeden kuz V jednom běhu (celkem tedy 8 - 12 osob
X 2 kulzy X 3 běhy). Minimální poěet účastníků nebude
zadavatelem garantován,

Všechny kulzy musí být Uzpůsobeny osobám s těžkým
zrako\rým postižením, tzn, bez použití Vizuálnich
pomůcek (promítáni, psaní na flipchaň, Využlti gíafů
apod,), Hodinová dotace kurzů není pevně dána, je
nutné dodžet požadovanou náplň a zohlednit, že
účastníci kurzů budou zrakově postižení, Všichni
účastníci sj sami zvoli, ktenimi kuízy projdou. Všichni
účastníca nemusi projít všemi kulzy, Je možné
souběžně realizovat kulzy ve více kíajích při dodížení
podmínky třídenního odstupu kulzů Vjednom běhu,
Počet souběžných realizaci není dán.

V rámci realizace dodavatel za.iistí lektory, školíci
prostory, občerstvení (káýa, ě4, Voda, oběd) pro
účastníky VzděláVání a jejich prúVodce a školicí
mateIiály V elektronické podobě a zvětšeném černotisku
(bude hrazeno V rámci předmětu zakázky), Dodavatel
musí povo|it V prť]běhu kurzu případné nahráVáni na
diktafon

Platby budou probíhat za počet o§ob, které se skutečně
zúčastnikulzů.

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH):

979 200,-

Lhůta dodání/ časový
harmonogram plnění / doba
lNání zakázkyi

Kuzy budou realizovány Vtermínech určených
zadavatelem V obdobi květen 2013 až červen 2014.

Místo dodání/ převzetí
plnění:

Kurzy budou probihat v místech dle specifikace
předmětu zakázky, Změny možné pouze se souhlasem
zadávetélé.

Hodnotící k.itériaI

l, nabídková cena bez DPH - váha ,l00% (bude
hodnocena konečná cena)

celková nabidková cena bude hodnocena bez DpH.

Požadavky na prokázání
kvaliíikáce dodavetélé:

. výpis zobchodního rejstříku pokud ]e v něm
Uchazeč zapsán

. dok]ad o oprávnění k podnikáni (např, Výpis ze
žiVnostenského rejstříku)

. óestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové



ffi-**P ffi| ť;;xgnl** iiT,ouxuJiť§o,,

Veřejné zdravotni pojištění nebo na sociálni
zabezpečení nebo na příspěVku na státní politiku
zaměstnanosti

. doložení údajů o vzdělání a délce relevantní praxe
osob, které se budou na vzdělávání podílet:

. nejvyšší dosažené formální vzdělán í (minimálně

. středoškolské)

. přehled neformálního a celoživotniho VzděláníVe
vztahu k obsahU požadovaného kurzu,

. délka relevantni praxe, tj, lektorské zkušenosti se
Vzděláváním osob se zdravotním postižením
(minimálně 2 kulzy - doložené kopiemi osvědčení
realizátorů kuzů)

Doklady budou předloženy V prosté kopii, Doklady nesmi
být §tarší 90 dnů,

požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeče:

lJchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky, jejitelefon a e-mailovou adresu,

Požadavek na pisemnou
formu nabidky:

Nabídka mu§í být zadavateli podána V listinné podobě,
PožadaVek na listinnou podobU je považován za
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou
opráVněnoU jednat jménem či za uchazeče,

Požadovaný iazyk nabídky; Čeština

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeé múže podat pouze jednu nabídku

Další požadavky na
zpracování nabidky":

Uchazeě musí podat nabidku na celý předmět
zakázky,

Nabídka idoklady a informace k prokázání splnění
kvalifikace musí být pevně spojeny a zajištěny proti
neopráVněné manipUlaci a budou očíslovány
vzestupnou řadou,

Veškeré doklady či prohlášeni, u nichž je VyžadoVán
podpis uchazeče, musí být podepsány osobou
oprávněnou jednat jmérem či za uchazeče,

obálka musi být opatřena těmito náležitostmi:

. názvem zakázky a registračním číslem projektu

. nápisem ,,ZADÁVACi ŘíZEN| oP Lzz -
zajištění kulzů finančni gramotnosti pro osoby
se zrakovým postiženim - NEoTViRAT"

. názvem / obchodní firmou / jménem uchazeče,
sídlem / adresou uchazeče



#"-,-,,fr H &l ť ili#Hí{l-#-
PODPORUJEME
VAŠlBUDOUCNOST

. názvem společnosti zadavatele

Uchazeó je povinen zpracovat nabídku a Veškeré
informace nezbytné pro její hodnocení V přehledné a
průkazné formě, Nabídka bude obsahovat přesný popis
předmětu plnění, Vpřípadě uvedení zmatečných ói
nepravdivých informací, nebude k těmto částem nabídky
při hodnocení přihlíženo, Zadavatel si Vyhrazuje právo
ověřit si veškeré informace uvedené v nabídce. Návrh
smlouvy je přílohou VýzVy kpodáni nabídek, Součástí
nabídky bude náVrh smlouvy podepsaný uchazečem,

celková nabídková cena bez DPH nesmí překročit
částku 979 200,- Kč, Max]mální jednotková cena bez
DPH je 1 800,- Kč za osobu a kuz,

zadávecí řízéní se řídí:

Metodickým polqnem pro zadávání zakázek v oP Lzz
ve velzi 1,7, na zadávací řízení se neaplikují
ustanovení zákona č. 137/2006 sb., o veřejnÝch
zakázkách.

Mgl, prezident soNs ČR

eÉ*.:ry*ťÉĚtiL,,

c


